

02.04.2012 r.

Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 9/PN/201 na Dostawa sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 1 załącznik nr 5 pkt 33 tabeli parametrów. – Czy Zamawiający dopuści zmianę treści wymagania na „Możliwość wstawienia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 15 dni kalendarzowych.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę treści wymagania na „Możliwość wstawienia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 10 dni kalendarzowych.”

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 1 załącznik nr 5 pkt 33 tabeli parametrów – Czy zamawiający dopuści zmianę treści wymagania na” Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; max trzy naprawy tego samego elementu lub podzespołu, z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 1 Łóżko rehabilitacyjne z wyposażeniem sztuk 8.
Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2165 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 1 Łóżko rehabilitacyjne z wyposażeniem sztuk 8.
Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 985 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy


Tomasz Bronk